§. 1. Cum autem, sicut prædicti Presbyteri Societatis JESU Nobis nuper exponi fecerunt, Officium, & festum prædicti Sancti Francisci Xaverii à die secunda ad tertiam diem mensis Decembris Apostolica auctoritate per Nos translata sint: Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt prædicti Presbyteri Societatis JESU, ut Indulgentias, & peccatorum remissiones à prædicto Gregorio Prædecessore Ecclesiis Presbyterorum Societatis JESU hujusmodi die festo ejusdem Sancti Francisci Xaverii, die 2. mensis Decembris, ut præfertur, celebrari solito concessas ad tertiam diem ejusdem mensis Decembris etiam transferre de benignitate Apostolica dignemur.

§. 2. Nos igitur eisdem Presbyteros Societatis JESU spiritualibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, Bullarum Magni Tom. V.

supplicationibus illorum nemine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, Indulgentias, & peccatorum remissiones à prædicto Gregorio Prædecessore Ecclesiis Presbyterorum Societatis JESU die festo prædicti S. Francisci Xaverii die 2. mensis Decembris singulis annis celebrari solito concessas, ad tertiam diem ejusdem mensis Decembris, servata tamen in reliquis omnibus, & singulis dicti Gregorii Prædecessoris litterarum hujusmodi forma, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuò transferimus, & perpetuis futuris temporibus translatas esse decernimus, ita ut in posterum Christi fideles aliquam ex Ecclesiis Presbyterorum Societatis JESU ubique existentium visitantes, Indulgentias, & peccatorum remissiones à prædicto Gregorio prædecessore aliàs concessas, non ampliùs secunda, sed tertia die mensis Decembris hujusmodi lucrabuntur.

§. 3. Non obstantibus ejusdem Gregorii Prædecessoris litteris prædictis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Cancellariæ Apostolicæ Regulis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, quod præsentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 18. Julii 1663. Pontificatus nostri anno nono.

Prohibet foundationes Conventuum in Familia Ultramontana Ordinis Minorum de Observantia intra spatium quatuor, vel quinque leucarum à jam erectis, etiam aliorum Regularium.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Aliàs pro parte dilecti filii Petri Roche Commissarii Generalis Curie pro Familia Ultramontana Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ expedito, quod dudum fel. rec. Clemens Papa VIII. prædecessor noster considerans in Provincia Carthaginensi dicti Ordinis tam angusta, tantam multitudinem Conventuum Regularium diversorum Ordinum reperiri, ibique nihilominus adesse prætensiones novarum foundationum, ex quibus quamplurima oriebantur inconvenientia, ordinaverat, ne in posterum edificari posset ullus Conventus intra spatium quatuor, vel quinque leucarum à jam erectis, prout in ejusdem Clementis prædecessoris litteris desuper in simili forma Brevis expeditis plenius dicitur contineri: Et in eadem expositione subjuncto, quod in Provincia Valentina Fratrum de Observantia, & Sancti Joannis Baptistæ Fratrum Discalceatorum dicti Ordinis Sancti Francisci in Regno Valentie eadem inconvenientia sequebantur, cum intra spatium quadragintaquatuor leucarum longitudinis, & decem latitudinis, viginti tres Fratrum de Observantia, ac viginti Fratrum Discalceatorum, & sexdecim Conventus Fratrum Minorum ejusdem S. Francisci Capuccinorum nuncupatorum, Hospitalia quoque quamplurima pauperum ex elemosynis viventium, necnon triginta Monasteria Monialium continentur, præter centum Conventus diversorum Ordinum, quorum major pars est Mendicantium, ex quibus & Seculares valde gravantur, & quamplurimæ ob novarum foundationum prætensiones, præsertim Fratrum Capuccinorum, Carmelitarum, Trinitariorum Discalceatorum, & aliorum, tam inter Seculares, quam inter Regulares oriuntur discordiæ, cum maximo regularis